HONDA HRN 536 C1VK




HRN 536 VK

[laxe ecnu Bbl Cal0BOA-NOONTENb, Bbl MOXETE PACCUUTbIBATb HA NPOQECCHOHANBbHYH MOMOLLb C HOBOM
cepueit HRN.

Cepus HRN otnnyaercs perynnpoBkoit ckopoctu Smart Drive®, cuctemon CeNeKTMBHOIO My/ib4npoBaHMS
Versamow ™ 1 NepBOKNACCHON I (HEKTUBHOCTLIO YNaBNMBAHNS TpaBbl. [1pO(hecCoHabHO yXaXmuBaTh 3a
ra30HOM €LLe HUKOra He ObIN0 Tak NpocTo.

Smart Drive®

IPrOHOMUYHBIA PErYASTOP CKOPOCTH C YNYYLLEHHBIMU pblyaramu Ans 60bLIOr0 NanbLa no3Bonser
yCTaHaBAMBATL CKOPOCTH C ellle 00NbLIeR YyBCTBUTENLHOCTBH).

[pou3BoAUTENLHOCTL COOPA

YcoBepLIeHCTBOBAHHAN KOHCTPYKLMA PEXYLLEi feKn U BreYaTastoLas BMeCcTumMocTb Mewuka 70 utpos
06ecneyunBatoT NyyLLyto B CBOEM Knacce 3peKTUBHOCTL C6opa, UTO ynpoLLaer padoTy faxe C ryctoi u
TSXENO0W TPaBOM, YEM KOraa-nneo npexae.

Kaxablii pa3 uaeanbHo NOACTPUXEHHbIi ra30H

OT py4Km [0 CKOLIEHHOM TP@BbI: KaXAas MHHOBALMOHHAS (DyHKLMA Hawed cepun HRN paer Bam Oonblue
rMOKOCTU ¥ CBOOOAY peLuarb, Kak UMEHHO CTPUYb Fa30H.

[IperckypaHT
% MowHocTb CroumocCTb JIn3uHr B Mecay,
ﬂBMraTEIIb JN.C. EUR Bkn. HAC 22% 60 mecsaues/20% B3HOC
HRN 536 C1VK GCVx 170 45 854 -

lpesciaBnentbie LeHsl, 0330835 KOMIIEKTALNA H NIGKET JOMONHUTENLHOTO 000pYA0BAHNA HOCAT HHopmaTnBHbIA xapaktep. NCG Import Baltics
OU ocraniser 3a co0o# npaBo U3MeHnTb LeHsl 1 Ha00p 000PYL0BAHNS N MPEKPATHTL MPOLAXY KAKOA-TO MOZeNH O3 NPesBapHTeNIbHOro



JBELOMIEHNS.

Llensi conepxar Hasnor ¢ 06opora.

TeXHUYeCKNe LaHHble

HRN 536 C1VK
Cneundukauus
NlBurarenb GCVx 170
MowHocTb A.C. 4,5
LnpuHa cpesa (cm) 53
Marepuan kopnyca Cranb
Bbicotbl cpesa (min. - max.) MM 71(27-100)
[lnametp Konec nepegHue / 3agHne, MM 200 - 200
Mpusop SMART Drive®
EmKoctb TpaBoCcOOpHHMKa, N 13
06bem TonnusHoro 6aka, n 0,9
Cyxas macca, Kr 36
YpoBeHb wyma ab (A) 88

TexHnqeckne fanHble, pacxoj roninsa i IHeprnm, €02 aBromobuns MOryT OTInYatbCA B 3aBUCHMOCTH OT yPOBHA KOMIJIEKTAL NN aBIoMoOnsIS n

ycnosui Ikcnnyaraymm!

KOHTAKTbI

Doohan 1€ 0U

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

Ten. +372 56 977 978

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn
Tallinn@mehka.ee

Ten. +372 655 177

Okopesa Viimsi
Viimsi

Rohuneeme tee 174001,

Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee
Ten. +372 5649 1532

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
Ten. +372 33 21430



LX Motors 0U
Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk

71018
[xmotors@Ixmotors.ee
Ten. (+372) 43 55 423

Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

Ten. +372 782 8250

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimdisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

Ten. +372 6002022

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
Ten. +372 767 9180

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
Ten. +372733 3095

Mehka Otepda

Otepda

Valga pdik 3 67403 Otepdd
otepaa@mehka.ee

Ten. +372 766 1890

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu
info@wisehome.ee
Ten. +372 5379 0057

Mehka Paide

Paide

Parnu 73C, Paide 72715
paide@mehka.ee

Ten. +372 3850220



